
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
uzavřené dne 27. 7. 2018 

"Rekonstrukce velkého a malého sálu" 

uzavřený dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn l (dále jen 
občanský zákonlk) 

mezi: 

Název: 
Sídlo: 

IČO: 

ID datové schránky: 

Právní forma: 

Zastoupen: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků : 

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: 

(dále jen .objednatel") 

a 

Název: 
Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 
Právní forma: 
Zápis vOR: 

Zastoupen: 

Bankovní spojeni: 

Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce ve 
věcech technických 
(kontaktní osoba): 

(dále jen .zhotovitel") 

Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybničku 626/1, 746 01 Opava 
47813059 

qw6j9hq 

601 -vysoká škola 

Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

 

 
Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka 

Ing. Jirí Štefek, vedoucí odděleni investičního 
Ing. Marcela Valchová (OPF); 

FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r. o. 

Školní 863, 735 14 Or1ová-Lutyně 
25396293 
CZ25396293 
s.r.o. 

OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18310 

Rudolf Beci k -jednatel společnosti 

 

 

Rudolf Becík 

Rudolf Becík,  

uzavírají v souladu s článkem 14. odst. 14.2 Smlouvy o dílo ze dne 27. 7. 2018 dodatek č. 1 tohoto 
znění: 



Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo .Rekonstrukce velkého a malého sálu" 

~ ÚČEL DODATKU 

1.1. Zhotovitel provádí na základě Smlouvy o dílo stavební práce a specifikované dodávky. 

1.2. Dle čl. 4 Smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést dílo ve sjednané době v terminech 
určených objednatelem: Převzetf staveniště: 1. 8 . 2018 malý sál a 8. 7. 2019 velký sál. 

1.3. Na základě odst. 4.1 se Objednatel se Zhotovitelem dohodli o změně term inu Dokončeni díla a 
předáni dfla: 31. 3. 2019 malý sál a 29. 2. 2020 velký sál. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna terminu Dokončeni díla, předáni díla- malý sál. 

2.2. Smluvnl strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo: 

Doba plnění , Článek 4., odst. 4.1 Smlouvy o dílo, který zní: 
Zhotovitel se zavazuje provést dllo ve sjednané době v termínech určených objednatelem: 
Převzetl staveniště: 1. 8. 2018 malý sál a 8. 7. 2019 velký sál 
Dokončeni dfla, předáni díla: 31 . 1. 2019 malý sál a 31. 12. 2019 velký sál. 

se nahrazuje textem: 
Doba plněni, Článek 4., odst. 4.1 Smlouvy o dílo, který zni: 
Zhotovitel se zavazuje provést dflo ve sjednané době v terminech určených objednatelem: 
Převzati staveniště: 1. 8. 2018 malý sál a 8. 7. 2019 velký sál 
Dokončeni díla, předáni díla: 31. 3. 2019 malý sál a 29. 2. 2020 velký sál. 

] 

3. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ _I 
3.1. Ostatní ustanovení Příkaznl smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti v původním 

znění. 

3 .2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšlch předpisů . Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejněni tohoto dodatku dle uvedeného zákona zajistí objednatel, o čemž bude do 5 
pracovnlch dni od okamžiku tohoto uveřejněni informovat zhotovitele. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každé 
smluvní strany obdržl po dvou z nich. 

3 .4. Smluvnl strany prohlašuji , že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmfnek 

V Opavě dne 51.!...._. 2019 

za objednatele 

V Ostravě dne ... '>) l. _i. 2019 

za zhotovitele 

str. 2 z 2 




